
 

 

Uppföljande granskning av 

• Arbetsmarknadsåtgärder 
• Arbetsmiljö inom skolan 
• Psykisk ohälsa bland äldre 
På uppdrag av de förtroendevalda revisorerna 
har revisionskontoret genomfört en uppfölj-
ning av tre granskningar som genomfördes 
under 2022. 

Arbetsmarknadsåtgärder 
Uppföljningen visar att social- och arbets-
marknadsnämnden samt, i viss utsträckning, 
kommunstyrelsen har vidtagit flertalet åtgär-
der till följd av tidigare lämnade rekommen-
dationer. Några av åtgärderna är fortfarande 
pågående.  

Den sammantagna bedömningen är att vid-
tagna åtgärder har bidragit till en förbättrad 
styrning, ledning, samverkan och uppföljning 
av kommunens arbetsmarknadsåtgärder. 

Psykisk ohälsa bland äldre 
Uppföljningen visar att vård- och omsorgs-
nämnden har påbörjat flera av de planerade 
åtgärderna men att de ännu inte genomförts 
fullt ut. Arbetet planeras fortsätta under 
2025.   

Vi menar att det är oklart om alla planerade 
åtgärder kommer att leda till önskade förbätt-
ringar, till exempel gällande bättre former för 
kommunikation och information till medbor-
gare och medarbetare. Vad gäller en förbätt-
rad samverkan med regionen anser nämnden 
att de har vidtagit åtgärder men att åtgär-
derna inte har gett något resultat.  

Åtgärder har inte vidtagits gällande rekom-
mendationen om att se över möjligheter till 
ytterligare samverkan med andra nämnder 
för att stärka arbetet med att minska äldres 
psykiska ohälsa. Arbetet planeras att påbörjas 
under våren 2025. 

Vår samlade bedömning är att nämnden be-
höver fortsätta att vidta åtgärder utifrån re-
kommendationerna för att förbättra arbetet 
med att förebygga och uppmärksamma psy-
kisk ohälsa bland personer som är 65 år och 
äldre. 
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Arbetsmiljön inom skolan 
Uppföljningen visar att nämnden har vidtagit 
flera av de åtgärder som planerats utifrån re-
visionens rekommendationer, bland annat 
när det kommer till utbildning av elever och 
medarbetare. Brister i samverkan med tek-
nisk förvaltning kvarstår fortfarande trots att 
vissa åtgärder har vidtagits.  

Vår samlade bedömning är att vidtagna åtgär-
der har bidragit till att förbättra nämndens 
styrning och uppföljning av rektorers, lärares 
och elevers arbetsmiljö och arbetssituation. 
För att ytterligare förbättra arbetsmiljö och 
arbetssituation krävs fortsatta åtgärder för att 
förbättra samverkan med teknisk förvaltning. 
 

  

Revisorernas skrivelse och revisionsrapport, se diarienum-
mer Rev/00032-2024 
Rapporten kan även hämtas på: Kommunrevisionens hem-
sida 
För information, kontakta: 
Margareta Widell revisorernas ordförande 
073-838 15 00 
Anneth Nyqvist, certifierad kommunal revisor 
070-24 29 426 
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från kommunens revisorer 
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